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
у.е. – 169000 грн. Т. 095-492-35-63

Урицкого, 5/5 эт., 36 кв. м, ви-
деонадлюдение, сигнализ., 
отл. ремонт, документы на ав-
тоном. отоплен., б/дв., с/п. Т. 
099-901-71-92

пер.Чехова, 35/19 кв.м, нов. входн. 
дверь, сарай, дом барачного типа, 10 
мин ходьбы от остановки, 3000 у.е. – 
78000 грн, торг. Т. 095-738-69-85, 067-
913-55-53.
Свободы, общ. пл. 37,5, кухня 8,4, 
комната 19, 4 эт., 5500 у.е. – 143000 
грн. т. 095-139-12-80
Прорезная, 9, 1/3 эт., 30/18,6/4,6, 
счетчик газа, колонка. Т. 050-323-56-41

Богданка, Ушинского, 30. Т. 097-697-
77-99.
Онуприенко, 17, 1 эт., солн. стол., 
35,9 кв. м. Т. 050-142-65-70, 068-983-
67-93
пер. Короленко, 3, 4/4 эт., балкон, 
газ. кол., окна металлопласт., отоплен. 
новое, бронедверь, реальному поку-
пателю торг. Ц. 6000 у.е. – 156000 грн. 
Т. 097-435-79-02
г. Новгород-Северский, ул. Кня-
зя Игоря, об. рл. 92,8 кв. м. ж. пл. 30,6 
кв. м, рядом зем. уч. 0,0621 га, газиф., 
есть вода. Т. 095-422-13-28
Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв. м, не 
углов., нов. колонка и двери, балкон 
остеклен, счетч., сарай и погреб, б/д 
– 5700 у.е. – 148200 грн., торг. Т. 050-
274-08-52
пер.Озерный, 3/5 эт., 30/17/5,2 кв.м, 
балкон, неугл., 4100 у.е. – 106600 грн. 
Т. 066-117-36-02.
Свемовская, 8а, 36,9/19,1/7,6 кв.м, 
неугл., б/ремонта, 5700 у.е. – 148200 
грн. Т. 067-494-09-26.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 35,5/18,5/6,4 
кв.м, б/дв., автон. отопл., балк., сарай, 
2 подвала. Т. 066-913-61-45.
Черниговская, 1/5 эт., 30,6 кв.м, 
балкон 11,2 кв.м, решетки, автон. 
отопл., счет., подвал. Т. 095-066-71-86.
пер.Щедрина, 4/5 эт., 31,2/17,6/6,1 
кв.м, жилая, газ. кол., счет., с/п, под-
вал, или обмен на 2-комн. Т. 066-037-
23-67.
Р-н рынков, 3/3 эт., балкон, 30/17,5 
кв.м, 105000 грн. Т. 096-081-89-90.
Урицкого 5/5, капитальный ремонт, 
не угловая, балкон, все новое247 000 
грн. 066 560 72 88, 068 99 80 222
Щедрина 35/20/8, жилое состоя-
ние, новые трубы, стеклопакет в кух-
не.6650 (176 800грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Онуприенко, 4/9, 29/14/6, не угло-
вая, балкон застеклен, с/п, бр двери, 
счетчики на все, потолки потянуты, по-
лы линолеум, 5500(143 000грн),068 99 
80 222; 066 560 72 88
Прорезная  1/5, не угловая, 
24/12/5,5, жилое состояние, 4000у.е. 
(104 000 грн.) 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Озерная 5/5, 35м, не угловая, газ 
колонка, без ремонта, балкон не за-
стеклен 4500у.е, (117 000грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Свемовская, 4/9, 30/16/6, потолки 
потянуты, новая проводка, вся черно-
вая выполнена, нов входные двери, 
балкон застеклен, с/п, 6000(163 800 
грн.),068 99 80 222; 066 560 72 88
Урицкого, 4/5, 32/16,2/6,не угловая, 
незавершенный кап. ремонт, с/п, бал-
кон застеклен, бронированные двери, 
7000у.е.(182 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Садовый бульвар 6/9,не 
угловая,36м.кв., хорошее состоя-
ние, бойлер, подвесной потолок, за-
ст. балкон, 8500у.е (234 000грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88

Некрасова 3/9, 36,7/20/7,2; не угло-
вая, жилое сост, требует ремонта, по-
лы линолеум, балкон заст. деревян-
ной рамой. 6000у.е (156 000грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Депутатская,2/5, 30/15/6; не угло-
вая, в жилом состоянии, балкон за-
стеклен, новые дерев. двери. 5300у.е 
(137 800грн) 068 99 80 222;066 560 72 
88
Онуприенко,1/9,35,9/19,4/7,5; не 
угловая, счетчик на газ, жилое со-
стояние, полы линолеум.4500у.е 
(117 000грн) 068 99 80 222;066 560 72 
88
6-й Гв. Дивизии 9/9 не угл., счет-
чики, батареи, б/двери, балкон, жилая, 
зеленая зона, рядом озеро, реальным 
поуцпателям торг. Ц. 4,9 т. у.е. – 128 т. 
грн. Т. 068-498-80-83
Рабочая 3/5 эт., пл. 36/20,6/7 кв. м, 
без ремонта, агентствам не беспоко-
ить. Т. 096-739-01-10
Центр, 5 эт./9 эт. дома, счетчики на 
газ, воду, частично ремонт. Т. 097-345-
48-96
Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, очень 
теплая, угловая, новые трубы и бата-
реи, балкон застеклен, счетчик на газ. 
Агентствам не беспокоить. Т. 066-823-
82-41
Винница (Капсюль), 2 этаж. Т. 098-
718-15-19
пер. Озерный, 3, 4 эт., 29,9 кв. м, 
не угл., светлая, теплая, балкон, счет-
чики. Т. 05449-7-72-79, 099-099-22-07
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
застеклён  067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 2/5, 30 кв. м., жилая  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Урицкого 4/5, 35 кв. м., мебель, 067 
758 59 28, 066 351 53 97
Мира 2/9, 34 кв.м., жилая 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Марата 5/5, 32 кв. м., автоном. отопл. 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Капсюль 3/5, 36 кв. м., кхня 7 кв. м., 
без ремонта 067 103 11 60, 099 345 62 05
Дешево! Р-н 4-ой больницы, 
общ. пл. 25 м. кв., с/п, нов. Сантех-
ника, счетчики, жилая. Цена 4300 
у. е. – 107500 грн. Тел. 0668957466, 
0971613111
Центр! 2/9 дома, 36/20/8 м. кв, с/п, 
косметический ремонт, бойлер, це-
на 7500 у.е. -187000 грн. , тел. 
0668957466, 0971613111
Урицкого 4/5 общ. пл. 36 м. кв. бал-
кон, счетчики ,мебель ,жилая Цена 
6000 у. е. -156000 грн.Тел. 0668957466, 
0971613111
Черниговская5/5 дома, общ.
пл.32/18/6  м .кв. с/п , б/д, косметиче-
ский ремонт Цена 4800 у.е. -120000 

грн. Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно!Садовый бульвар 
34/19,5/6,2 м.кв., жилая, комната 20 
м.кв.,цена 4800 у.е.- 120000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская,2/5 дома, общ.пл. 26 
м. кв., кухня -студия, с/пакеты, новый 
кафель, новая с/ техника, жилая, бр. 
двери, цена 4300 у.е.- 107500 грн.,Тел. 
0668957466, 0971613111
Марата, общ. пл. 33 м.кв., авто-
ном. отопл., кухня-студия, ремонт, 
цена 7000 у.е.-182000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская3/9 дома, 37/19,5/8 
м.кв., большая кухня 8 м, кв,балкон, 
счетчики, жилая, лифт, цена 6000 
у.е- 150000грн.Тел. 0668957466, 
0971613111
Онуприенко 1/9 дома, 37/19,5/8 м. 
кв., большая кухня 8 м, кв,  счетчики, 
жилая, цена 4300 у. е- 107500грн.,Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр34/20/6.5 с/п, б/д, 
косметический ремонт, потолки 
натяжные,газ.колонка Цена 5900 у.е. 
-145000 грн. Тел. 066-221-60-88, 068-
485-59-41
Срочно Щедрина 3/5 б/д,с/п, кос-
метический ремонт  ремонт .Цена 
6300 у.е.-163000 грн.Тел.-066-221-60-
88, 068-485-59-41

Срочно !Мираобщ.пл.32 м .кв бал-
кон застеклен ,косметический  ремонт  
Цена 5000 у. е. -147000 грн.Тел.-066-
221-60-88, 068-485-59-41
Район рынка  общ.пл.30  м .кв газ. 
колонка ,косметический ремонт цена 
5300 у. е. 132000 . Тел.-066-221-60-88, 
068-485-59-41 
Некрасова, 20, 32/22/7,2, с/п, бой-
лер, 118 т.грн. Т. 066-637-60-21
пгт. Воронеж, 26 кв. м, гараж, р-н 
сах. завода. Т. 066-380-77-78

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. дивиз., 46,8 кв. м, б/д, 
частичный ремонт, не угловая, теплая. 
Т. 068-662-12-81
пгт. Воронеж, 2 эт., общ. пл. 70 кв. 
м, жил. 28 кв. м, дом на 4 квартиры, 
сарай, небольшой дворик, 12500 у.е. 
– 325000 грн. Т. 099-054-67-50, 067-
504-03-27
Онуприенко, 6/9 эт., не угл., ев-
рорем., с/п окна, солн. стор., 
48,7/27,9/7,4, ц. 13500 у.е. – 351000 
грн. 098-208-33-07
пгт. Воронеж, 1/2 эт., 52/28/9 кв. м, 
жилая, авт. отоплен., еврорем. Т. 067-
135-60-60
Циолковского, 47 кв. м, не угловая, 
жилая, сантехника новая, стеклопак., 
балкон, газ. кол., ц. 11000 у.е. – 286000 
грн. Т. 067-461-75-09

пер. Короленко, 3, 3/4 эт., выс. по-
толки, не угл., част. ремонт, с/п, с/техн. 
заменена, нов. газ. кол., б/дв., 53 кв. 
м, торг. 8500 у.е. – 221000 грн. Т. 099-
091-33-31
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., пл. 
52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. счетчики на газ, 
холл. и гор. воду, комн. разд., лоджия 
2,7 кв. м, 10000 у.е. Т. 093-208-22-04
Марата, 19, 3 эт., евроремонт, им. 
бойлер 80 л, спутн. антенна. Т. 099-
307-61-13, 6-21-84
Центр, 4 эт.., север-юг, 2 кладовые, 
балкон, новая сантехника, колонка. Т. 
093-035-56-42, 4-87-91
Марата, 41, 2/5 эт., газ. колонка, сте-
клопак. Т. 068-319-19-00
Черниговская, 4/5 єт., 46,9 кв.м, 
косм. ремонт, неугл., 7200 у.е. – 
188000 грн. Т. 095-067-63-48.
Бульварная (Орджоникидзе), 4/5 эт., 
44,5 кв.м, комн. разд., неугл., газ. кол., 
жилая, есть сарай, погреб. Т. 066-141-
53-03.
Центр, 5/9 эт., агентствам не беспо-
коить. Т. 097-345-48-96.
Свободы, центр, 5/5 эт., неугл., комн. 
разд., ремонт, с/п, трубы нове, балк. 
остекл., 10000 у.е. – 260000 грн. Т. 093-
643-20-49.
Маяковского, 6/9 эт., 47 кв.м, уг-
ловая, комн. разд., счет., бойлер, с/п, 
балк. остекл. Т. 096-974-19-15.
Горького, 6/9 эт., 48,3 кв.м, счетчики, 
с/п, неугл., цена при осмотре. Т. 7-15-
92, 096-699-73-85.
Марата, 28, 1 эт., 50,3 кв.м, кооп., 
б/дв., балк., кафель, част. натяжн. 
потолки, встр. кухня, сухая, тепл., 
250000 грн. Т. 096-703-60-16.
Студенческая, хор. сост., с мебе-
лью, газ. кол., цена дог. Т. 050-414-19-
04.
Шевченко, 14а, 47/29/7,2 кв.м, комн. 
разд., с/у совмещ., без лифта; эл. 
плита, бойлер, счетчики, 5600 у.е. – 
145600 грн. Т. 097-992-54-73.
Шевченко, 48,5 кв.м, ремонт, с/п, б/
дв., 5000 у.е. – 130000 грн. Т. 068-654-
20-34.
Богдановка, 1 эт., веранда, инд. 
отопл., 2 погреба, сарай, цена дог. Т. 
066-213-55-51.
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. 
рем., нов. колонка и батареи, с/п, 
комн. разд., с/у разд., с мебелью и быт. 
техн.; сарай, погр. Т. 068-151-27-88.
Депутатская 3/5,53 м., косметиче-
ский ремонт, бронированная, счет-
чик на газ.9000 у.е(234 000грн)068 99 
80 222;066 560 72 88
Марата 7/9, 50/28/7,8;не угло-
вая, ремонт, лоджия заст, с/п, 
бронедверь, хорошая космети-
ка,14500(377 000грн.)068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свемовская 3/5, 44,9/5,8, не угло-
вая, полы ламинат, потолки натяжные, 
с/п, счетчик газ, вода, трубы поменя-
ны, бр/дв, газовая колонка, балкон за-
ст, 9000(267 800грн),068 99 80 222; 
066 560 72 88
пер. Депутатский, 3/5,не угловая, 
косметический ремонт, с/п, 2 балко-
на,12 800(332  800 грн) 068 99 80 222, 
066 560 72 88
Свемовская 4/5, кап ремонт, не 
угловая, разд. комнаты, кафель, с/п, 
бр/дв, колонка, счетчики, новая ме-
бель в кухне 13400у.е. (348 400грн) 
068 99 80 222; 066 560 72 88

Свободы (р-н ДК Жданова) 
4/4,63 м.кв, косметический ремонт, 
с/п, бронедверь, счетчик, автон., 
14500у.е.(377 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Прорезная 1/5,не угловая, авто-
номное отопление. большой бал-
кон,14 000у.е.(364 000 грн.), торг 068 
99 80 222, 066 560 72 88
Свободы 2/2, (р-н прод.рынка), не 
угловая, хорошая планировка, под ре-
монт. Торг 068 99 80 222, 066 560 72 88
Некрасова 5/9, 50/8; не угловая, ев-
роремонт, полы ламинат, окна поменя-
ны, балкон застеклен, бронир. двери, 
с мебелью, 17000 торг (442 000 грн) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Некрасова 3/9, 45,1/7,9;  не угловая, 
лоджия застеклена, полы линолеум, 
потолки выровняны, новые обои, но-
вые дерев. двери, счетчик на горячую 
и холодную воду. 10300у.е (267 800 
грн) 068 99 80 222; 066 560 72 88
Черниговская 4/5, 46,9; не угло-
вая, жилое состояние, счетчик на 
газ и воду, газовая колонка, комнаты 
проходные.7600у.е ( 197 600 грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Марата 4/9, 47,8/8 ; не угловая, жи-
лое состояние, с/п, метал. двери, на 
полах ковролин, лоджия не засте-
клена. 7300 у.е (189 800грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Рабочая, 17, 4/5 эт., пл. 49,5/29/6,8 
кв. м, не угл., газ. кол., подвал. Т. 099-
295-45-14, 097-980-43-18
Рабочая, 3/5 эт., пл. 50 кв. м, ул. пла-
нир. Ц. 10000 у.е. – 260000 грн. Т. 095-
511-36-94
Срочно! В связи с выездом! МЖК, 
5/9 эт., 49,9 кв. м, с/п, бр/дверь, счет-
чики на все, с хорошим ремонтом. Т. 
099-935-95-85, 068-495-30-64
Свободы, 29, центр, автономное 
отопление, ремонт, высокие потол-
ки, балкон, подвал, 4 эт. 390000 грн. Т. 
098-227-85-15
Свемовская, 42,2 кв. м, полный ев-
роремонт, с/пак., б/дв., новая встро-
ен. кухня, 2 балкона, не угловая, но-
вая сантех., проводка, нов. газ. плита, 
импорт. газ. колонка. Т. 099-352-90-38
Короленко, 3/3 эт., 47 кв. м, туалет, 
ванна – раздельно, газ. кол., все счет-
чики, нов. крыша, во дворе – сарай, 
погреб, 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 095-
880-41-88
Винница (Капсюль), 43,6 кв. м, 1 эт., 
не угловая, счетчики. Т. 099-536-53-53
пер. Депутатский, 3/5 эт., 53,7 кв. 
м, не угл., не проходн., 2 балкона, в 
хор. сост., 12500 у.е. – 325000 грн Т. 
068-923-63-11
Озерная, 3/3 эт.,   45/29/6 кв.м., ко-
лонка, балкон, не угл., ц. 5.400 у.е.-
143.000 грн.,  т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Слободская, 1/5 эт.,   50/29/7,5 кв.м., 
колонка, не угл., косм. рем., ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
пер. Озерный, 4/4 эт.,   46/27/6 
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
095 890 19 99
Мира, 3/5 эт, 44 кв.м., не угл, не про-
ход, с/п част, балкон, колонка, сч.,8.300 
у.е. – 216.000 грн, 095 890 19 99

Срочно!!! Горького, 4/5 эт, 44 
кв.м., с/п, балкон с/п, косм. ре-
монт, бойлер, замена с/тех, 
проходная, 9.300 у.е. – 241.000 
грн, ТОРГ, 095 890 19 99

Маяковского, 8/9 эт, 48 кв.м., с/п, 
б/д, лоджия, косм. ремонт, с мебе-
лью, 11.000 у.е. – 286.000 грн, ТОРГ, 
095 890 19 99
Озерная, 2/5 эт, 52 кв.м., не угл.,косм. 
ремонт, балкон ост, 095 890 19 99
Р-н вокзала, 1/9 эт, 48 кв.м., с/п, 
косм. ремонт, автоном. отопл., 095 890 
19 99
Депутатская, 3/5 эт, 50 кв.м., лод-
жия, колонка, косм. ремонт, 095 890 
19 99

Циолковского, 3/5 эт, 46 кв.м., не 
проход., не угл, сч., колонка, жилая, 
095 890 199 99
Рабочая, 3/5 эт, 52 кв.м.,косм. ре-
монт, колонка, сч., 11.000 у.е. – 
286.000 грн, 095 890 19 99
Свободы, 3/4 эт, 60кв.м., с/п, б/д, 
балкон,косм. ремонт, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ре-
монт, с/п, автоном. отопл., меб.кухни, 
095 890 19 99
Привокзальная, 4/9 эт, 46 кв.м., 
с/п, б/д, лоджия, 095 890 19 99
Рабочая 3/5, 50 кв. м., потолки сде-
ланы, линолеум, ванной плитка, комн. 
раздельно, подвал  067 758 59 28, 066 
351 53 97
Привокзальная 3/5, 44 кв. м., комн. 
раздельно, б/д, с/п, с мебелью  067 
758 59 28, 066 351 53 97
Баумана 3/5, 44 кв. м., 2 балкона, хо-
роший ремонт, встроенная кухня  067 
758 59 28, 066 351 53 97
Онуприенко 1/9, 49 кв. м., кухня, 
нормальное состояние  067 758 59 28, 
066 351 53 97
Некрасова 4/9, 48 кв. м., заходи и 
живи  067 758 59 28, 066 351 53 97
Свемовская 3/5, 45 кв. м., ремонт 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 3/5, 53 кв. м., балкон, 
лоджия, хорошая планировка 067 758 
59 28, 066 351 53 97
Черниговская 2/5, без ремонта, 
комн. проходная 067 103 11 60, 099 
245 62 05
Свемовская 3/5, 45 кв. м., с ремон-
том,067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 3/5, 53 кв. м., хоро-
шая планировка 067 758 59 28, 066 
351 53 97
Знаменская 5/5, 44 кв. м., сроч-
но, не дорого, с крышей поря-
док 067 758 59 28, 066 351 53 97
Срочно! Центр,4/9 дома,с/паке-
ты, бр. Дверь, жилая, большой бал-
кон, цена 7000 у. е.-182000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Садовый бульвар,7/9 дома, об-
щпл. 52 м.кв., кап. ремонт, комн. раз-
дельные, с/пакеты, новый кафель 
кухня, ванна, ламинат, кондиционер, 
Цена 13000 у.е. -325000 грн., тел. 
0668957466, 0971613111
Марата 6/9 дома, с/пакеты, капи-
тальный ремонт, встроенная мебель, 
10000 у.е.-250000грн. 0668957466, 
0971613111
Депутатская, 2/5дома, 54, косме-
тический ремонт, новая  газ. колон-
ка, 9300у.е.- 232500 грн., 0668957466, 
0971613111

Срочно! Р-н м-на «Голливуд», 
3/5дома,кухня 8 м.кв., натяжные по-
толки, с/пакеты, ламинат, свежий ре-
монт ,12000 у.е.- 300000 грн.тел. 
0668957466, 0971613111 
Дешево! Циолковского, 5/5, кры-
ша  ремонт, общ. пл. 45 м. кв., не 
угл., комн. разд., балкон застеклен. 
Цена 6300 у. е. – 157500 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская, общ. пл. 50 м.кв. с/п, 
счетчики, ламинат, новый кафель, ла-
минат, мебель Цена 9300 у.е. -241800 
грн.тел. 0668957466, 0971613111
Свободы, общ. пл. 54 м. кв. газ.ко-
лонка, счетчики, жилая Цена 8300 
у.е. -215800 грн.тел. 0668957466, 
0971613111
Черниговская 4/5 общ. пл. 47 м. 
кв. комнаты не проходные, счетчи-
ки ,косметический ремонт Цена 7600 
у.е,-156000 грн. Тел. 0668957466, 
0971613111
Р-н 12 школы общ. пл. 47 м. кв. ком-
наты не проходные, ремонт, встроен-
ная мебель Цена 9000 у.е,-241000 грн. 
Тел. 066-221-60-88, 068-485-59-41
Свемовская  с\п, б/д газ .колонка 
,хороший ремонт ,мебель Цена 9300 
у. е. -241000 грн.. Тел.-066-221-60-88, 
068-485-59-41

Срочно!!! Центр города, космети-
ческий ремонт Цена 6300 у.е. -157000 
грн.. Тел.-066-221-60-88, 068-485-59-
41
Марата  2/5общ.48 м . кв. газ. колон-
ка, косметический ремонт  Цена 8300 
у. е. -215000 грн. Тел.-066-221-60-88, 
068-485-59-41 
Некрасова, 6/9 эт., 48/27/7 кв.м, лод-
жия, подвал, жилая, 8500 у.е. – 221000 
грн, торг. Т, 050-978-38-77
Советская, 56 кв.м, автон. ото-
пл., с/п, жилая, гараж, сарай, 0,01 га, 
11500 у.е. – 299000 грн, торг. Т. 050-
978-38-77.
Р-н ЗАГС 2 эт., не угл., теплая, с/п, 
счетчики, сарай, погреб. т. 099-401-
98-91

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Привокзальная, в доме старого ти-
па, 1/3 эт., 67 кв. м, счетчики, без дол-
гов. Т. 097-989-92-10, 066-705-83-21
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
72,3/36,9/10,7 кв. м, угловая, утепле-
на, частично ремонт, с/п, счетчики, 
бойлер, частично с мебелью, торг Т. 
097-167-13-07, 097-167-03-58
Мира, в центре, 4/5 эт., не угл., 64 кв. 
м, балкон, окна выходят на улицу, им. 
счетчики, колонка, 12500 у.е. – 325000 
грн. Т. 066-938-22-13, 067-718-34-70
Некрасова, 20А, 81, 3/9 эт., автоном. 
отоплен., счетчики, двери, окна нов. 
деревян., утеплен балкон, лоджия. Т. 
097-146-77-65, 095-272-85-07
Центр, общ. пл. 78,9 кв. м, автономн. 
отоп., стеклопак., нов. двери, провод-
ка, сантехника, ц. 35000 у.е. – 910000 
грн. т. 099-672-34-69
Я.Поляна, 2, 3/5 эт., 5 кв. м, с/п, ре-
монт. Т, 095-731-64-86
Срочно! Богдановка, 66,8 кв.м, 
газ, вода, надв. постр., или мен. на 
2-комн. кв. Т. 098-222-49-30.
Озерная, кухня-студия, газ. кол., 
балкон, сарай, 45,4 кв.м, цена дог. Т. 
067-938-55-28.
Шевченко, 15, 3/5 эт., 60 кв.м, 
улучш. планир., солн. стор., комн. 
разд., в середине, кухня 8,5 кв.м. Т. 
066-545-76-22.
Свемовская, 4/5 эт., комн. разд., по-
сле кап. рем., бойлер, счет., 2 подва-
ла, б/посредников. Т. 068-424-52-07.
Щедрина, 5/5 эт., 65 кв.м, неугл., с/п, 
газ. кол., счетчики, бол. подвал, 9000 
у.е. – 230000 грн, торг. Т. 050-668-99-
46.
Мироновка (ПМК), цена договорная. 
Т. 097-662-21-70.
пер.Озерный, 8, 1 эт., цена дого-
ворная. Т. 073-317-89-31.
Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, неугл., 
ремонт крыши, газ. кол., с/п, балк., б/
дв., 2 подв. Т. 095-683-08-13.
6 Гв. Дивизия 5/9, не угловая, 
улучш. планировка, балкон, лоджия, 
счетчик на газ и воду, бойлер, жилая, 
косметический ремонт 9500у.е. (234 
000 грн.) 068 99 80 222; 066 560 72 88
Мира 5/5,  не угловая, колонка, с/п, 
балкон, косметический ремонт 7800 
(202 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
7288
Свемовская 5/5, 63/10; ремонт, по-
толки выровн., полы ламинат, не угл., 
балк. и лодж. застекл., трубы помен., 
с/п, счетч. на газ, газ. кол., крыша не 
течет, 8500(221 000грн),068 99 80 222; 
066 560 72 88

Мира, 8/9, 67,8/65,9/9,5; не угловая, 
комн. разд, двери брон., полы линоле-
ум. Балкон и лоджия не застеклены. 
Заходи и живи,13300(345 800грн), 068 
99 80 222; 066 560 7288
Красная, 4/5, не угловая, комна-
ты не проходные, капитальный ре-
монт, балкон и лоджия.12900у.е 
(335 400грн)068 99 80 222; 066 560 
7288
Марата, 47, общ. пл. 69,4, кух. 7,3, 
8/9 эт., бол. лоджия, балк., счетчики 
12000 у.е., 300 тыс. грн. Т. 099-568-90-
30, 050-575-38-99
Мира, 8/9 эт., 67/41/10, балкон, лод-
жия, 2 клад., частично меб., ц. 13200 
у.е.- 343200 грн., торг. Т. 050-194-57-66
Бульварная, 3 эт., общ. пл. 58 кв. м, 
не угловая, счетчики на воду, газ, ча-
стич. ремонт, кирпич. сарай с погреб., 
8000 у.е. – 208000 грн., торг уместен. т. 
098-373-45-54
Центр, 68,3 кв. м, 2 эт., потолки вы-
сокие, комнаты раздельн. Т. 099-073-
59-56
Винница, 2/5 эт., 61 кв. м, 8500 у.е. 
– 220150 грн. улучшен. планир., жил. 
сост., газ. кол., балк., лодж., не угл. Т. 
068-998-02-22, 066-560-72-88

Марата, 1/5 эт.,   56/39/6 кв.м., косм. 
рем., балкон, не угл., ц. 8.500 у.е.-
230.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Свободы, 5/5 эт.,   62/37/9 кв.м., ав-
тон. ото , ул. план., не угл., ц. 9.000 
у.е.-234.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 4/5 эт.,   56/38/6 кв.м., ко-
лонка, балкон, не угл., косм. рем., ц. 
12.000 у.е.-312.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Марата, 5/9 эт.,   61/42/8,5 кв.м., ев-
роремонт, автон. ото , не угл., ц. 
21.000 у.е.- 546.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт.,   56/37/6 кв.м., 
евроремонт, с/п окна, не угл., ц. 16.500 
у.е.-446.000 грн., торг, т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Депутатская, 2/5 эт.,   64/42/9 кв.м., 
автон. ото , с/п окна, не угл., косм. 
рем., сарай, ц. 18.500 у.е.-481.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
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
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., про-
сторные не прох. комнаты, балкон, 
(099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-
17
Бульварная, ремонт, 45 м.кв., ме-
бель, есть сарай и гараж, зал проход-
ной, балкон. (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, 58 м.кв., боль-
шой балкон+погреб, жилая, 8000 у.е,- 
208 000 грн., торг! (099) 394 33 96, 
2-20-17
Марата, 4\9, жилое сост, 68 м.кв, 
балкон, лоджия, счётчики, 10000 у.е- 
280 000 грн., торг!(099) 394 33 96, 
2-20-17
Депутатская, 2\4, 72 м.кв, без ре-
монта, 10 500 у.е-273 000 грн. (099) 
394 33 96, 2-20-17
Р-н Винница, 3\5, полный ремонт, 
13500 у.е- 378 000 грн., торг!(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Мира, 2\9, косм. ремонт, комн. не 
прох., (099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 
2-20-17
Мира, 8\9, 67 м.кв., с хорошим косм. 
ремонтом, не угловая, или обмен на 
2-3 комн. с доплатой. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Садовый бульвар, 7/9 эт., 64 кв. м., 
не угл., жилая. Ц. 10 000 у.е.-260 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Депутатская, 4/4 эт., 65 кв. м., жи-
лая, балкон. Ц 10 300 у.е. – 267800 
грн. Т. 066-459-11-84.
Халтурина, 1/5 эт., 65 кв. м., не угл., 
2 балк., газ. кол., жилая. Ц. 6 800у.е.- 
176800 грн. Т. 066-459-11-84.
Короленко, 3 эт, 70 кв.м., под ре-
монт, есть разрешение на автоном. 
отопл., 12.000 у.е. – 324.000 грн, 
095 890 19 99
Онуприенко, 2/9 эт, с/п, кап.ремонт, 
2 балкона ост.,сч., 095 890 19 99
Некрасова, 3/9 эт, с/п, с/у плитка, 
мебель кухни, косм. ремонт, 095 890 
19 99

Марата, 3/9 эт, 63 кв.м., сч., с/п, 2 
балкона ост., косм. ремонт, меб.кухни, 
не угл., 095 890 19 99
Депутатская, 2/4эт, 64 кв.м., не угл, 
автоном. отопл., 095 890 19 99

Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не 
угл., крыша крыта 2015 г., жи-
лая, автоном. отопл., 2 бал-
кона, гараж во дворе, ц. дог., 
095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., автоном. 
отопл., косм. ремонт, 095 890 19 99
Халтурина 1/5, 65 кв. м., под ре-
монт  067 758 59 28, 066 351 53 97
Садовый бульвар 7/9, под ключ 
067 103 11 60, 099 245 62 05
Щедрина 1/2, автономное, большой 
балкон, Срочно 067 103 11 60, 066 351 
53 97
Очень Срочно! Свемовская 
5/5, 65 кв. м., с крышей порядок, жи-
лая 067 103 11 60, 066 351 53 97
Горького 6/9, 69 кв.м.,  жи-
лая 067 103 11 60, 066 351 53 97
пер. Депутатский 1/5, 62 
кв. м., потолки, с/п, б/д,  067 
758 59 28, 066 351 53 97
Ясная Поляна, ремонт, автоном. 
отопл. 067 103 11 60, 099 245 62 05
Депутатская 2/4, 75 кв. м., с/п, под 
ремонт 067 758 59 28, 066 351 53 97

Мира 4/5, 64 кв. м., жилая 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Черниговская 5/5, ремон, автоном. 
отопл. 067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 4/4, 61 кв. м., Срочно 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Срочно! Рабочая 3/5 эт., общ. 
пл. 51 м. кв., подвал, газ. колонка. 
Цена 9300 у. е. –232500 грн. . Тел. 
0668957466, 0971613111
Центр 1/5 эт., общ. пл. 64 м. кв., кух-
ня 9 м. кв., комн. разд., 2 лоджии заст., 
счетчики. Цена 9000 у. е. – 255000 грн., 
торг.Тел. 0668957466, 0971613111
Марата 4/5дома, общ. пл. 64 м. 
кв., с/пакеты, ремонт, балкон засте-
клен,. Цена 10000 у.е-250000грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Поселок, центр, 65общ. 
пл., 1/5 дома, кухня 9 м. кв., лоджия, 
чешка, жилая, 6800 у.е.-170000 грн., 
Тел. 0668957466, 0971613111
Свемовская, общ,пл. 64 м.кв., ком-
наты раздельные. с/узел раздель-
ный, тел. 0668957466, 0971613111, 
цена 7000 у.е.- 175000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Центр! Сталинка,3/4 счетчики, газ.
колонка , пол паркет, косметический 
ремонт.  Цена 11500 у.е.-275000 грн.. 
Тел. 0668957466, 0971613111
Центр, 5/5 дома, с/пакеты, натяж-
ные потолки, брон. двери, газ ко-
лонка, счетчики, жилая, цена 7800 
у.е.- 195000 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Садовый бульвар, 7/9 
дома, 61 м.кв., комнаты раздельные, 
косм. ремонт, жилая,11000 -275000 
грн., Тел. 0668957466.066-221-60-88, 
068-485-59-41
Р-н 12 школы, м/пластиковые ок-
на, бр. Двери, жилая, цена 8300 
у.е- 207500 грн.,., Тел. 0668957466, 
0971613111
Марата,4/5 дома, общ. пл.56 м.кв., 
жилая, цена 9500 у.е.- 232500  грн. 
Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! Некрасова, 4/9 до-
ма, общ.пл. 61 м.кв., ремонт, сте-
ны, потолки выровнены, цена 11000 
у.е.- 275000 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111, торг
Некрасова 4/9 бойлер, космети-
ческий ремонт, большая кухня, Цена 
11500 у.е.-275000 грн. Тел. 066-221-
60-88, 068-485-59-41
Рабочая косметический ремонт 
.с/п,балкон, счетчики. Цена 9500у.е. 
– 230000грн. Тел. 066-221-60-88,068-
485-59-41
Срочно Поселок! общ .пл. 64 м. кв. 
б/д. косметический ремонт .жилая  Це-
на 7300 у.е.-182000 грн. торг Тел. 066-
221-60-88, 068-485-59-41
Свемовская б/д ,косметический ре-
монт , большая кухня  Цена 7500 у. 
е-187000 грн.. Тел.-066-221-60-88, 
068-485-59-41
Депутатская, 2/4 эт., 80 кв.м, бал-
кон, сарай, подвал, 10000 у.е. – 
260000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.

ШОСТКИНСЬКОГО міського нотаріального округу

СПАНОВСЬКИЙ
Микола Павлович

Ò. (05449) 2-24-39, 050-98-96-336
м. Шостка, вул. Свободи 28/4(К.Маркса),
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Приватний ІУСНОТАР

магазин

“Строим МЫ”

Висока якість -

низька ціна!
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ì. Øîñòêà,
âóë. ²íñòèòóòñüêà, 6

ò. 050-307-07-68
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НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â

м. Шостка,
вул. Свободи, 42

(біля маг. «Оксана+»
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Рабочая, 1/5 эт., 67/45/9 кв.м, газ. 
кол., лоджия, 11000 у.е. – 286000грн. 
Т. 050-978-38-77.

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
6-й Гв. дивиз., 6/9 эт., пл. 99 кв. м, 2 
балкона, лоджия. т. 067-704-66-69 
Мира, 8, центр, 4 эт., 260000 грн, торг. 
Т. 066-614-69-30.
3 эт., 62 кв.м, квартпл. мизерн. в ото-
пит. сезон, 17000 у.е. – 442000 грн. Т. 
2-04-85, 066-322-01-97.
Срочно! Недорого! Мира 9/9, 
улучш планировка, балкон, лод-
жия, частично новые окна, жилое 
состояние, начат ремонт, 9000у.е. 
(234 000грн) торг068 99 80 222; 
066 560 72 88
Черниговская (Кирова), 19. 2/5 
эт., 62,5 кв. м, с/п, счетчики, косм. ре-
монт, дерев. двери, варианты обмена, 
11000 у.е. – 286000 грн. Т. 095-693-96-
05, 098-421-24-75
Озерная, 1/5 эт.,   76/47/9 кв.м., не 
угл., косм. рем., лоджия, ц. 6.000 у.е.-
162.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Свободы, 1/4 эт.,   117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 22.000 
у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт.,   92/56/9 
кв.м., автон. ото , евроремонт, 3 балк., 
ц. 19.000 у.е.-513.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 4/9 эт.,   74/47/8,5 кв.м., 
автон. ото , новый евроремонт, ме-
бель, ц. 40.000 у.е.-1.040.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/5 эт.,   62/42/6 
кв.м., колонка, ремонт, комн. разд., 
16.500 у.е.-412.500 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Свободы, 4/4 эт.,   83/48/8 кв.м., не 
угл., косм. рем., балкон, т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт.,   67/45/8 кв.м., 
косм. рем., не угл., ц. 15.000 у.е.-
375.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Весняна, 5\5, 87 м.кв., косм. ремонт, 
лоджия, балкон, счётчики, бойлер 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Свободы,  4\4, 83 м.кв, косм. ремонт, 
балкон, гараж+погреб, разр на авт. 
отопление, (099) 394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 62 м.кв, частично ре-
монт, 1 комн. прох., утеплена, ка-
фель, газ.колонка, счётчики, 9000у.е- 
234 000 грн., торг!(099) 394 33 96, 
2-20-17
Мира, 3/5 эт, 80 кв.м., кап.ремонт, пе-
реплан., автоном. отопл., мебель, тех-
ника, 2 балкона, 095 890 19 99
6-ой Гв.Дивизии, 5/9 эт, 92 кв.м., 
с/п, косм. ремонт, автоном. отопл., 
095 890 19 99
Свемовская, 2/9 эт, 70 кв.м., с/п 
част., автоном. отопл., 095 890 19 99

ÊÎÌÍÀÒÛ
Срочно! Грушевского (Луначар-
ского), общежитие, 3/5 эт., 16 кв.м, с 
ремонтом, снаружи утеплена. Т. 099-
173-37-75, 073-404-13-10.
Марата, 7Б, общежит., пл. 14 кв.м, 1 
этаж, решетка на окне. т. 063-656-56-
40
Знаменская, 12А, общежитие с ре-
монтом, 2 эт., приват., окна на дет. сса-
дин 18 кв. м. Т. 2000 у.е. – 55000 грн. Т. 
066-012-57-55
Горького, 20, в 3-комн., 17,5 кв.м, 
счетчики, цена дог. Т. 098-910-63-27.
Общежитие, 16,8 кв.м, с/п, дверь 
новая, кладовка. Т. 066-948-75-74.
Общежитие, вода, б/двери, с/п, 20 
кв.м, светлая, теплая. Т. 095-583-71-
96.
Озерная, 3 (ВПК), общеж., 2 эт., 15 
кв.м, кладовка, балк., своя кухня, при-
ват., цена дог. Т. 066-456-11-65.
Черниговская, общеж., 13,7 кв.м, 2 
эт., балк., косм. рем., приват.; недоро-
го. Т. 098-598-55-45.

Бульварная (Орджоникидзе), 5, об-
щежит., 18 кв.м, 3 эт., 31000 грн. Т. 068-
534-49-09.
Бульварная, 5, общежитие, 2/5 эт., 
18 кв., цена дог. Т. 096-968-48-24.
В общежит., 7 эт., пл. 18,4 кв. м, от-
дельно электроплита, бойлер. Т. 095-
758-36-89
Озерная, 3 (ВПК), на 2 эт., 9,8 кв. м, 
с балконом 10,4 кв. м. Т. 099-666-17-81
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Бульварная, общеж блочного типа  
ремонт, кухня и с.у на 3 комнаты, 19 
м.кв, вода в комнате 1500 у.е,-42 000 
грн., торг(099) 394 33 96, 2-20-17
Луначарского, 2 комнаты 17 и 15 
м.кв., 2 эт., кап. ремонт, рядом кухня. 
3500 у.е.-94 000 грн. или обмен (099) 
394 33 96, 2-20-17
пер. Короленко, в 3х комн. кварти-
ре,3 эт., 16 м.кв., с ремонтом, счётчи-
ки, без балкона. 1500 у.е-39 000 грн., 
торг!  (099) 394 33 96, 2-20-17
Срочно!!! Марата, 2/5 эт, 14 кв.м., 
с/п, б/д, бойлер, косметический ре-
монт, цена договорная, 095 890 19 99
Мира, 3/5 эт, 18 кв.м., с/п, б/д, косм. 
ремонт, подвод канализации в комна-
ту, 2.000 у.е. – 52.000 грн, 095 890 19 
99

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин, ул. Мира, 4, 50 кв. м, ав-
тономн. отоплен., кондиционер, сиг-
нализ., возможна аренда. Т. 067-504-
81-68
Магазин, в центре, общ. пл. 44 кв. 
м, сигнал., автоном. отоплен. Т. 095-
139-94-66
Цветочный киоск пл. 15 кв. м, 
в р-не д. 24 по ул. Мира. В ларьке 
имеется кондиционер, вентилятор, 
торг уместен. Т. 066-246-56-40
Срочно! Магазин в очень хорошем 
месте. Пл. 230 кв. м, с магазином идет 
еще как бонус подвал такого же раз-
мера. Т. 068-570-31-29
Отдельное здание 60 кв. м, (4 ком-
наты + санузел) реконструированы 
под аптеку по адресу пер. Зоряный, 
3А. Или аренда. Т. 099-307-31-43, 097-
626-04-09

Участок по изготовлению дре-
весного угля со всеми разре-
шительными документами и 
оборудованием или сдается в 
аренду. Т. 067-540-56-33
Помещение пл. 40 кв. м, в центре 
города, под офис, магаз., мастерскую. 
т. 066-128-15-72, 066-328-77-34
Швейная мастерская (вагончик) 
со всем оборудованием. Т. 097-042-
50-95, 099-611-27-91.
Магазин 30 кв. м, центр, под аптеку, 
магазин. Т. 066-290-12-73
Автобокс капитальной постройки 
(р. 84 кв. м, 11х16 м) с двумя отдельн. 
въездами, освещение, высок. ворота, 
необходимые коммуникац. для строи-
тельства мойки, либо СТО. Центр го-
рода, документально оформлен. т. 
050-551-68-88

Магазин, центр Капсюль (Куй-
быш.) микр., 57 кв. м, Возм. 
аренда Т. 095-649-13-11, 068-
652-64-04

Павильон, Капсюль (Куйбыш. 
микр.), 36 кв. м (рынок), недо-
рого. Т. 068-652-64-04, 095-649-
13-11
Свободы, 1/4 эт.,   117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 22.000 
у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Знаменская помещение 25 кв.м., ц. 
5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98

Киоск ул. Свободы,   20 кв.м., ц. 
7.000 у.е.-182.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Киоск пгт. Воронеж,   30 кв.м., ц. 
6.500 у.е.-169.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Марата, 966 м.кв., отопление цен-
тральное, ремонт. Цена договорная 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Знаменская, 25 м.кв., без ремонта. 
4500 у.е.-117 000 грн. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Магазин по ул. Мира, 47 м.кв., ре-
монт, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Парикмахерская, пгт. Воронеж, 35 
кв. м, р-н вокзала. Т. 066-380-77-78

ÄÎÌÀ
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Капсюль, 87 кв. м, с удобствами, с 
ремонтом. Подведено 380 Вт. Гараж, 
лет. кухня, сарай, 25000 у.е. – 675 тыс. 
грн. Т. 095-106-07-91, 068-241-93-55
Капсюль, общ. пл. 72,7 кв., возмож-
ны варианты обмена на квартиру. Т. 
066-779-65-49
Рождественская, недостроенный, 
0,08 га, приват, газ, вода, канализац. Т. 
096-776-87-69
Капсюль (Винница), рядом луг, реч-
ка, 202 кв. м, 3-этажный, времянка 42 
кв. м, сарай, гараж, подведен газ, во 
дворе колонка, 9 сот., есть свет. Т. 098-
835-39-20, 096-437-65-01

Капсюль, ул. Новаторов, 0,06 га, газ, 
вода, цена 8800 у.е. – 228800 грн. Т. 
097-273-25-97
Локотки, Сакко и Ванцетти, дере-
вян., 73,3 кв. м, печное и газ. отоплен. 
(конвектор), вода, надв. постр., 0,35 
га, 10000 у.е. – 270000 грн. Т. 099-646-
27-77
Довженко, 50,8 кв.м, 0,07 га, са-
рай, лет. кухня, с/у, с/п, центр. кана-
лиз., тел., навес для авто, 11000 у.е. 
– 286000 грн.  Торг. Т. 099-753-24-20.
Капсюль, Тимирязева, 2, дерев., 64 
кв. м, 0,25 га, газ, вода, лет. кухня. Т. 
068-359-04-15
Срочно! микр. Капсюль, дере-
вян., 88 кв. м, газ, вода, ванна, туалет, 
бойлер, канализ., кирп. гараж, 0,04 га, 
сарай. Т. 066-295-37-44
Локотки, ул. Вознесенская, комби-
нированное отопление, водопровод, 
45 кв. м, участок 10 сот., цена 4500 у.е. 
– 120000 грн. Т. 095-710-51-31
Садовый микр. (Петуховка), недо-
строенный, свет, вода, 20 сот земли, 
гараж. Т. 099-233-72-50
Халтурина, 1/2 часть дома, пл. 32 
кв. м, есть газ, вода по улице. Т. 095-
116-03-02
Святониколаевская, 100 кв. м, 
0,06 га, газ, вода в доме, сарай, под-
вал в доме, кап. ремонт. Т. 099-386-16-
13, 067-754-29-37
Под снос по ул. Бульварная. Т. 096-
853-21-41
Локотки дерев., жилой, отл. сост., 
73 кв. м, 0,10 га, скважина, газ, печное 
отоплен., гараж, все надв. постр. Не-
дорого. Т. 050-191-85-59
Садовый микр. (Петуховка), все 
удобства, газ, огород 4 сотки, гараж, 
сарай. т. 095-508-58-10
Лазаревка, дерев., нежилой, 64 
кв.м, 2 комн., 0,08 га приват., летн. 
кухня, газ, вода по улице, 2500 у.е. – 
65000 грн. Т. 068-160-93-41.
Декабристов, 63 кв.м, 0,07 га, кана-
лиз., газ, вода, гараж, погреб, 10000 
у.е. – 260000 грн. Т. 066-849-31-64.
Калиновая, 73 кв.м, 13,5 сот, газ. 
отопл., надв. постр., цена дог. Т. 096-
850-60-55.
Бакинская, 100 кв.м, все удобства, 
утеплен, интернет, бол. сарай, 0,06 га, 
цена дог. Т. 096-829-77-11.
Ломоносова, Капсюль, полдома, 
газ. отопл., погр., зем. уч., сарай; не-
дорого. Т. 096-139-71-97.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв., газ, во-
да, сарай, гараж, лет. кухня с печкой, 
0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Капсюль, без отделочных работ, 
свет, вода, гараж, 0,17 га, отл. место, 
4500 у.е. – 117000 грн. Т. 050-284-01-
41.
Локотки, дерев., надв. постр., газ. 
и печн. отопл., 0,12 га приват. Т. 098-
628-04-24.

Все удобства, 142 кв.м, погр. поход-
ной в доме, с мебелью, 4 комн., кух-
ня 18 кв.м, 2-конт. котел, 50000 у.е. – 
1300000 грн, торг. Т. 4-27-43, 099-223-
33-13.
Жилой, 2 эт., 162 кв.м, гараж на 2 
авто, 2 с/у, 2 кухни, погр., хоз. постр., 
70000 у.е. – 1820000 грн, торг. Т. 050-
700-66-91.
Суворова (р-н  молзавода), в хо-
рош. месте, газ,вода в доме, гараж, 
асфальтир,7 сот. приватиз. или под за-
стройку 21000(546 000 грн) 066 560 72 
88, 068 99 80 222
Киевская в хорошем состоянии, газ 
в доме, вода по улице,6 соток, гараж,4 
комнаты 12500 у.е.(336 250 грн) торг 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Бакинская 80 м. кв, 4 комнаты, са-
нузел, кухня, капитальный  ремонт, ав-
тономка, санузел,6 соток приват, га-
раж, погреб, 21000у.е (546 000грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88

Котовского, 4 комнаты, кухня, при-
хожая, косм ремонт, хор жилое состоя-
ние, автономн, с/п, со всеми удобства-
ми, 6 соток приват, 18000 (468 000грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Чкалова, 4 комнаты, косм ремонт, 
жилое состояние, автон, частично де-
ревянный пристройка блок, со всеми 
удобствами. 13400 (348 400грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Чкалова, 3 комнаты, кап ремонт 
все удобства в доме, деревянный 
плюс блок, полностью обложен кирпи-
чем, кап ремонт, автон. 20000 (520 00 
грн),068 99 80 222; 066 560 72 88
Панаса Мирного 3 комнаты , все 
удобства (газ, вода, канализация, 
отопление), дом частично с ремон-
том, 13 соток прив. Гараж, сарай, по-
греб. 11000торг (286 000грн)068 99 
80 222;066 560 7288

Декабристов, со всеми удобства-
ми, газовое отопление, 6,95 соток при-
ватизирована, гараж и погреб, 12400 
(322 400грн)068 99 80 222; 066 560 
7288 
Срочно! Лазаревский микр. в 
Коржов ке, полдома, пришедшего в 
упадок с документами и пропиской и 
1/3 дома в р-не шк. №9. т. 068-656-66-
04
Лермонтова общ. пл. 60 кв. м, 0,06 
га, гах, вода, канализац., сарай, гараж. 
Т. 068-654-09-12
Богуна, квартирного типа, без 
удобств, автономн. отоплен., сарай, 
погреб, земля под застройку. Т. 095-
223-04-28
Р-н МЖК, пл. 70 кв. м, сост. ремонта, 
0,7 га, газ., вода, надв. постр. Т. 097-
143-61-86
Капсюль, есть свет, газ, вода и зем. 
участок 15 сот. Т. 097-365-31-68
Моргуна, 50 кв. м, вода, канализация 
в доме, печь нерабочая, огород 0,9 га, 
100000 грн., без посредников. Т. 098-
905-88-46
Тургенева, пл. 80 кв. м, 0,6 га, газ, 
санузел в доме, вода 7 м от дома, ото-
плен. печное и конвектор, 110000 грн. 
Без посредников, торг. Т. 063-180-98-
63
Садовый микр., деревянный, с по-
стройками, газ, вода рядом, 6 сот. Т. 
050-963-13-42
Кленовая, 68 кв. м, 3 комнаты, газ, 
вода, 2 сарая, участок 6,9 сот. 440000 
грн., торг. т. 067-393-35-69
2-го Сентября р-н МЖК, 16,6 кв. м, 
вода, газ, канализац., лет. кухня, га-
раж, погреб. Т. 066-546-69-90
Р-н молзавода, 3 комн., прихож., 
кухня, отопление газовое, вода, гараж, 
хоз. постр. Т. 099-388-55-14
Глухов, полдома, 62 кв. м, в доме 
газ, вода, центр. канализац., торг. Т. 
050-976-63-78
Срочно! 2-го Сентября, дере-
вян., 55 кв. м, 7,6 сот., приват., хор. 
жил. сост., газ в доме, вода по улице, 
4 комн., кухня, прихожая, 11000 у.е. 
– 284900 грн., торг. т. 068-998-02-22, 
066-560-72-88
Локотки, ул. Вознесенская,   65 
кв.м., все удобства, косм. рем., зем-
ли 15 сот., ц. 10.000 у.е.-260.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н, ул. Б. Комиссаров,   
73 кв.м., газ, постройки, земли 6 сот., 
ц. 9.500 у.е.-255.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Винницкий м-н,   160 кв.м., 2-х 
эт., кирп., евроремонт, гараж, сауна, 
бассейн, земли 6 сот., ц. 55.000 у.е 
-1.430.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98

Капсюль м-н, ул. Чайковского,   90 
кв.м., газ, вода, гараж, асфальт. подъ-
езд, земли 6 сот., ц. 10.000 у.е -270.000 
грн., торг, т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Локотки, пер. Заречный,   40 кв.м., 
газ, земли 7 сот., ц. 6.000 у.е.-159.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Лазаревка,   80 кв.м., все удобст-
ва, косм. ремонт, 30 сот., ц. 23.000 у.е.-
598.000 грн., торг, т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Винницкий м-н,   80 кв.м., газ, во-
да, постройки, земли 15 сот., ц. 20.000 
у.е -530.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Садовый м-н, Гайдара,   70 кв.м., 
газ, постройки, земли 6 сот., ц. 7.500 
у.е.-188.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Садовый м-н, пер. Ватутина,   80 
кв.м., газ, вода, косм. ремонт, 6 сот., ц. 
15.500 у.е.-418.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Локотки, полдома, Вознесенская ,   
80 кв.м., все удобства, ц. 5.500 у.е.-
143.000 грн. т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Винницкий м-н,   117 кв.м., 2-х эт., 
евроремонт, гараж, 19 сот., ц. 32.000 
у.е -832.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Садовый м-н, Лермонтова,   483 
кв.м., 2-х эт., б/внутр. работ, земли 
6 соток, ц. 20.000 у.е -520.000 грн., 
(05449) 2-02-46 066-280-68-98
Садовый м-н, Комарова,   80/54/12 
кв.м., все удобства, 10 сот., ц. 25.000 
у.е.-675.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Локотки, Колхозная,   80 кв.м., кирп., 
все удобства, 2 гаража, земли 10 сот., 
ц. 27.000 у.е.-729.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Лазаревка, ул. Песчаная,   64 кв.м., 
земли 8 сот., постр., ц. 4.000 у.е.-
106.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Локотки, Краснофлотская,   70 кв.м., 
все удобства, земли 25 сот., ц. 26.000 
у.е.-702.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Садовый м-н,   85 кв.м., все удобст-
ва, гараж, земли 8 сот., ц. 21.000 у.е.-
525.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Садовый м-н, полдома   80 кв.м., 
косм. рем., гараж, земли 6 сот., ц. 
10.500 у.е.-262.500 грн, т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Садовый микр. общ. пл. 96 кв. м, 
гараж, огород, надворн. постр. Т. 098-
050-28-22
Тихая (Фурманова), цена снижена, 
пл. 54,2 кв. м, газ. отоплен., вода в до-
ме, канализац., кирпичн. гараж, зем-
ля приват., 3,4 сотки. т. 068-652-74-14, 
066-636-32-98
Садовый бульвар(Ленина), 
часть дома, 32 м.кв., требует кап. ре-
монта, 3500 у.е-95000грн, (099) 394 33 
96, 2-20-17
Пять минут от центра. 130 м.кв, 
полный ремонт, 2 этажа, новой по-
стройки, всё в идеальном сост. Вода, 
газ, 6 сот., 41 000 у.е.- 1 066 000 грн., 
торг! (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Центр города, недостроенный! 100 
м.кв., 7,5 сот. земли, (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Чкалова, 100 м.кв., хорошее состо-
яние, газ, вода, удобства. Постройки. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Новостройки, 2х эт., без внутренних 
работ, 380V, скважина, кап.гараж, 20 
сот. Цена договорная. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Срочно! Часть дома. Р-н моло-
козавода, автоном. отопл., 50 кв. м., 
удобства в доме. , асфальт. Подъезд. 
Ц. 12 500 у.е . -300 000 грн. Т. 066-459-
11-84. 
пер. Ватутина, 110 кв. м.. жилой, 
газ, вода. Цена дог.Т. 066-459-11-84.
П. Коммуны ,56 кв.м., автон. отопл., 
част. Рем. Ц. 10 000 у.е. -270 000грн. Т. 
066-459-11-84.
Джамбула 60 кв. м., 8 сот, баня, 2 га-
ража (под газель)газ, вода, отличный 
ремонт 067 758 59 28, 066 351 53 97
Восточная 100 кв. м., газ, вода, 
Срочно 067 103 11 60, 099 245 62 05
Локотки 70 кв.м., в отличном состо-
янии, газ, вода, 15 сот. 067 103 11 60, 
099 245 62 05
Капсюль 70 кв. м., 10 сот, в центре 
067 103 11 60, 099 245 62 05
7 км. от города, отличный подъезд, 
жилой, газ, вода 067 103 11 60, 099 245 
62 05
Район 9 школы дер. газ. и печное 
отопление, сарай, летняя  кухня . Це-
на  7500 у.е.-200000 грн. торг Тел.066-
221-60-88, 068-485-59-41
Район Премьеры  газ. вода , земли 
8 сот. Цена 6500 у.е.-162000 грн.. Тел.-
066-221-60-88, 068-485-59-41
Деревянный общ. пл. 72 м.кв., 
земля 6,5 сот земли, цена 5500 
у.е.- 137500грн.Тел. 0668957466, 
0971613111
Чкалова, общ.пл. 75 м.кв., земля 9 
сот, , Отопление печное, вода в до-
ме, цена 6500 у.е.-162000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Поселок, пл. 88 м. кв., канализация, 
газ, вода в доме, с/п, бойлер. Земля 
– 6 соток. Цена 13500 у . е. – 337500 
грн, хороший торг. Тел. 0668957466, 
0971613111
Недорого! Поселок, центр, дере-
вянный, общ. Пл. 80 м.кв., газ, вода в 
доме, отопление комбинированное, 10 
сот земли,6500 у.е.- 169000грн.,Тел. 
0668957466, 0971613111
Капсюль, кирпичный, пл. 108 м. кв., 
Все удобства в доме. Отопление во-
дяное, котел комбинированный Це-
на 6500 у.е.-182000 Тел.0668957466, 
0971613111

Р-н маг. «Премьера», 100 кв. м, 
газ, вода, канализац., гараж, 
хор. погреб, участок 0,13 га, го-
стевой дом 25 кв. м, с русской 
печкой, решетки, домофон. Т. 
050-952-13-42

Садовый микр. (Артемовск.), 
новый недостроен. 11х13 со 
встроен. гаражом, рядом дей-
ствующ. баня-сауна, со встро-
ен. гаражом, ухожен. уч. 10 
сот. Т. 050-814-32-21

Â ÑÅËÅ
Срочно! Шкирмановка, 50 кв. м, с 
ремонтом, вода в доме, надв. постр., 
сад, огород, земли 27 сот, газ рядом. Т. 
068-666-82-94
пгт. Воронеж, ул. Колесникова, 1/1, 
полдома, 40 кв. м, газ, во дворе колон-
ка, рядом вокзал, 70000 грн. Т. 098-
057-99-96, 098-604-99-97
пгт. Воронеж, кирпичн., с надв. 
постр., газ, печное отоплен., асфальт, 
центр. Т. 050-163-01-97, п. 19
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 общ. 
пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. и кухня в 
доме, слив. Надворн. постр., вода в 
саду (скваж.) Огород 12,3 сот. Т. 097-
618-88-26
Араповичи Новгород-Северского р-
на, газ, газовое отоплен., печь, лежан-
ка, водопроводная колонка во дво-
ре, 40 сот., 25 соток прив. Докумен-
ты оформлены. Т. 097-644-72-54, 050-
605-50-39
пгт. Воронеж, кирпичн., 70 кв. м, 
2 котла (газ/дрова), вода на крыль-
це, 0,15 га, надв. постр., 5000 у.е. – 
130000 грн., торг. Т. 098-440-25-67, 
050-851-82-28
Землянка, Глуховск. р-н, деревян., 
обшалеван деревом, жилой, вода цен-
трализ., газ баллон, земли 25 сот (ря-
дом с домом ягоды, грибы, луг, охота). 
Т. 095-349-48-70, 066-790-63-08
Чулатово, со всеми удобствами, сад, 
надворн. постр., земля 0,4 га. Т. 098-
673-13-44
Шкирмановка, недостр., дерев., 
свет 380В, докменты на отопление, 
скважина, надв. постр., 0,40 га + ва-
гончик 3,50х7,50, 6000 у.е. – 156000 
грн. Илди мен. на 1-ком. кв. Т. 097-801-
68-70
Орловка Ямпольского р-не, газ, во-
да, все удобства. Т. 098-270-59-41, 
066-871-55-79
Ображеевка, газ, вода, надворн. 
постр., зем. уч. 0,4 га. Т. 066-607-35-62
Клышки, уч. 50 сот, жилой, деревян., 
с печн. отопл., хоз. постр. в отл. сост. 
Есть колодец. В 100 метрах останов-
ка и магаз. В 15 мин. ходьбы ставок. 
Хорош. соседи. Т. 067-318-46-13, 095-
348-31-38
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, вод. отопл., 0,09 га, 
погр., ул. газиф., возле вокзала. Т. 066-
997-64-03.
пгт.Воронеж, газ, вода, гараж, летн. 
кухня, цена дог. Т. 066-784-65-48.
Усок, 2 комн., печн. отопл., гараж, по-
греб, 0,15 га, рядом газ, колодец, паст-
бище, цена дог. Т. 095-414-70-10.
Пироговка, 4 комн., кухня, ванная, 
туалет, с/п, жилой, теплый, 80000 грн. 
Т. 096-703-60-16.
Маково, дерев., отопл. печное, во-
да во дворе, погреб, цена дог. Т. 097-
614-00-20.
Дерев., надв. постр., погр., вода во 
дворе, асфальт до дома, рядом озеро, 
магазин, 35000 грн. Т. 095-903-71-31.
пгт.Воронеж, 0,30 га, сад, кусты, 
цветы, рядом ост. поезда, речка, под 
дачу, застройку; недорого. Т. 068-002-
66-95.
Жилой, с ремонтом, вода, канализ., 
надв. постр., печн. отопл., 50 кв.м, 
пристройка, 0.20 га приват.; возм. об-
мен. Т. 068-212-49-44.
пгт.Воронеж, возле ж/д вокзала, с 
удобствами. Т. 068-486-93-81.
пгт.Воронеж, ул.М.Терещенко, 93, 
72 кв.м, газ, скважина во дворе, сарай, 
подвал, 0.27 га, 6000 у.е. – 156000 грн. 
Т. 093-786-58-99.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 кв., 
0.23 га, надв. постр., погр., печь, вода, 
идеал. д/дачи. Т. 095-941-10-89.
Клышки, с гаражом и кирпичным са-
раем во дворе, 16 тыс. грн. Т. 097-190-
33-20
пгт. Воронеж, 4 комнаты, веранда, 
погреб, гараж, огород 0,15 га, колон-
ка, газ. конвектор отопление. Или ме-
няется на 1-ком. кв. с доплатой. Т. 096-
264-17-74
пгт. Воронеж, кирпичный, 100 кв. м, 
в доме газ, вода. Т. 066-307-25-65
Деревянный, с надворн. построй-
ками, вода во дворе, сад, огород, ря-
дом озеро, магазин, 29000 грн. Т. 095-
903-71-31
пгт. Воронеж, газ, дворовые по-
стройки, вода во дворе, участок 12 со-
ток. Т. 095-752-68-80
пгт.Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надворные по-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
Собич, требует ремонта, есть сарй, 
погреб, бесплатно. Т. 099-500-40-14
Свирж, деревян., обложен кирпичом, 
50 кв. м, сарай, погреб, гараж, лет. кух-
ня, скважина, 0,30 га земли. Т. 050-
760-47-01

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Спасская (Артема), Садовый 
микр., 10 сот. под застройку, подъезд 
асфальтирован, есть сгоревший дом, 
9000 у.е. – 234000 грн. Т. 097-252-30-
62
Под застройку, на берегу р. Десна, 
0,25 га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в р-не продуктового 
рынка. Земля оформлена. Т. 098-673-
13-44
Несколько зем. уч. площ. 2 га для 
ведения личного с/хоз. на окраине Н.-
Северского. Есть свид-во о праве соб-
ственности. Т. 095-422-13-28
В центре города, пл. 0,013 га под 
магазин. Т. 066-128-15-72, 066-328-
77-34
Комарова, 0,10 га, в р-не 5-эт. дома. 
Т. 066-764-61-03.
Шолохова, 0.10 га, или мен. на мет. 
гараж с доплатой. Т. 066-764-61-03.

Дом в Садовом микр., 
со всеми удобствами, 

80 кв. м, земли 6 соток, 
есть все.

Т. 067-880-16-08 

6

Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,

Intertec, Aluplast,

Salamander, Steko
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар
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с. Маково, центр (напротив шкоды) 
уч. 0,12 га, с надворн. постр. (бывший 
магазин). Земля документально офор-
млена, им. гос. акт. Т. 050-551-68-88
Вдоль трассы Шостка-Кролевец, 2 
га. Т. 093-158-89-42
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
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
 050-248-33-15 

Грузовые перевозки авто 
ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН

 БОРТ ТЕНТ, 
УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ, 

ВЫВОЗ СТРОИТ. МУСОРА, 
ПЕРЕВОЗКА МЕБЕЛИ 

Т. 099-743-10-86, 098-383-48-28

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ДЛЯ ВОДИ
Професійно, якісно,

гарантія

Т. 066-013-35-34

097-108-81-17

Виконання роботи “ПІД КЛЮЧ”

Труба (харч. пластик,
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них

УТЕПЛЕННЯ
квартир, будинків

066-312-14-94

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ СТІН
066-641-73-13

096-652-63-62s
ta

r.
3

3
3

@
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ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

ò. 066-619-52-22
097-801-87-59

ÓÊËÀÄÊÀ
ÒÐÎÒÓÀÐÍÎ¯ ÏËÈÒÊÈ
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ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ÁÓÐÅÍÈÅ 
ÑÊÂÀÆÈÍ
Ò. 097-167-13-11, 

066-102-11-12

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ

 ÌÀØÈÍ (àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 

Áûñòðî, 
êà÷åñòâåííî, íàäåæíî. 

Ò. 099-300-1-555

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00

Í
è
çü
ê
³

ö
³í
è
!

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і

РЕМОНТИ 
будинків, квартир. 

Перепланування. Опалювання, 
водопровід, каналізація.

Будинки, прибудови, павільйо-
ни, гаражі, навіси, альтанки.

Бані, ворота, паркани. 
ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ 

ПІД КЛЮЧ. 
Мансардні дахи.

УТЕПЛЕННЯ, облицювання 
будинків, квартир. 

Дешево, робота + матеріали
 (050) 181-24-62, 
(097) 315-77-29

ÌßÃÊÀß ÌÅÁÅËÜ 
ÏÎÄ ÇÀÊÀÇ. 

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß.

Т. 095-606-28-87, 098-434-18-00
Шостка, ул. Щербакова, 9
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Почасово, посуточно 2-ком. кв. в 
центре, гор. вода, интернет, ремонт, 
документы командировочным. Т. 066-
615-11-71, 097-538-95-45
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами. Т. 099-448-48-32, 098-
513-84-90
2-комн. кв. в р-не нового рынка, 5/5 
эт. Т. 066-071-80-47.
1-комн. кв. по ул.Онуприенко, 17а, с 
мебелью, 9 эт., на длит. срок, 1300 грн. 
Т. 066-183-30-62.

Комната в общежитии, можно с по-
следующим выкупом, 16 кв.м, мебель 
части., ул.Грушевского, 17. Т. 066-979-
54-52.
Квартира. Т. 097-294-10-88.
1-ком. кв. на длит. срок. т. 068-118-
97-58
3-ком. кв. в центре города. Семье. Т. 
096-237-50-91
1-ком. кв. женщине или девушке. Т. 
098-783-66-70, 068-827-56-30, 33-5-39
Гараж 9х6, ворота 320х300, 2 этажа. 
Т. 099-352-90-38
1-ком. кв. на Виннице, частично ме-
бель. Т. 098-718-15-19
Срочно! 1-ком. кв. в центре без 
мебели, оплата в отопительный сезон 
по квитанциям. Т. 050-838-37-26
Дом в с. Крупец, недорого. т. 098-006-
43-34
Помещение ул. Свободы, под офис, 
20 кв.м., отдельный вход, ц. 2.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 050-580-72-70
1 ком. кв., ул. Студенческая, 6/9 
эт.,   36 кв.м., косм. рем., с мебелью, 
ц. 1.800 грн. в мес., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Нежилое помещение под лю-
бой вид деятельности 50 кв. м, по ул. 
Бульварная (Орджоникидзе), 4, фа-
садный выход. т. 099-272-97-97

1-ком. кв. в центре, на длит. срок, 
частично с мебел., 1 эт. т. 066-225-93-
45
3-ком. кв. по пер. Марата, 2000 грн. 
+ свет, газ (счетчики). Т. 066-251-28-46
2-ком. кв. ул. Рабочая, 3/3 эт., ме-
бель, счетчики, газ, свет, газ. колонка. 
т. 066-246-70-38
Часть помещения в салоне-па-
рикмахерской для маникюра-педикю-
ра, косметолога. Два кресла парик-
махерам на аренду. Т. 066-351-51-78, 
7-34-23
2-ком. кв. в центре, частично с ме-
белью, 1 эт., на длит. срок. Счетчики, 
газ. колонка. Т. 068-392-04-41
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, холодильная камера на 1т, 5т (20 
куб.м), склады с рампой. Форма опла-
ты любая. 050-274-25-34, 067-542-24-
20.
1-ком. кв. по ул. Прорезной, газ. 
кол., холодильн., мебель, без сти-
ральн. маш. Т. 066-000-11-84
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